Colloquium Formabitur ad modum peroratio-

nis,

(a) *Cant. 5.* (b) *Apoc. 3.* (c) *Cant. 3.* (d) *Cant. 5.*

nis, qua olim usi sunt discipuli abeuntes Emmauntem, (a) *Mane nobiscum Domine*: subi intro se penetrale cordis: si enim semel abcesseris, quis æquo passu insequi, assequive poterit te gigantem illum, qui uno propè momento, cœlum, terrasque percurris: ad instar fulgetri ac fulminis puncto temporis lumen evibras, eodemque dispare: ac nisi locum nactus sis, in quem apud nos divertas, hinnuli, capreæque cervorum more fugam capessis ad montes Bether, ad cœlestes beatarum mentium choros: (b) *Scio*, ita nonnumquam cupiditatum mearum æstus obstrepunt: ut pulsantis sonus exaudiri non possit. Atage, tu, bone JESU, pro imperio, quo omnia perficere vales, vectes portæ æreos effringe, ferrata, repagula disjice, atque ita laxatis foribus in domum, Sanctuariumque tuum ingredere.

Pater.

JESUS Latitantia in tenebricoso cordis recessu
vitiorum monstra perscrutatur,

Expositio.

1. *Q*uamdiu à corde meo abest JESUS, heu me! qua monstra? qua fœditates? qua Gorgones? qui mali Demones: qui Inferi istic stabulantur?

2. In cor intrat JESUS, et lumen affundit? Deus bone! quam fœsta, quam horrenda vitiorum portenta mens detegit; qua prius oculos fugerant? quam belluni mores, qua perfidia, qua ingratæ animi labes, quam nefanda sceleræ in corde isto intestabili affusis JESU radius representantur?

3. Angeli perhorrescunt ad hæc ostentia. Perge tu interim, ô suavissime JESU, illumina tenebrosos anima recessus,

{a) *Luc. 24.* (b) *Cant. 2.*

ex-